



Bid Tabulation

NOTE: Information contained within this document is a result of the public opening and reading of bids. Award information announcing the lowest responsive and responsible bidder(s) will be posted on Pace's website under the "Awarded Bids" page after determination of the lowest responsive and responsible bid(s).

Bid Solicitation Date	IFB No:	Bid Opening Time	Bid Opening Date
10/25/2023	421809	2:30 p.m.	12/7/2023

			Bidder Name(s)		Al Warren Oil CO., Inc.		Keller Heartt Oil Inc.		Cummins, Inc.		Parent Petroleum, Inc.	
Line	Qty	Item Description	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
1	115000	SKU#910005 Engine Oil (Bulk)	2.14	\$ 246,100.00	2.23	\$ 256,450.00	2.89	\$ 332,350.00	2.51	\$ 288,650.00		
2	2640	SKU#910080 Engine Oil (Drum)	2.26	\$ 5,966.40	2.36	\$ 15,576.00	3.12	\$ 8,236.80	2.96	\$ 7,814.40		
3	50000	SKU#910011 CNG Engine Oil (Bulk)	3.23	\$ 161,625.00	7.07	\$ 353,250.00	3.50	\$ 175,000.00	2.51	\$ 125,500.00		
4	2200	SKU#9110008 CNG Engine Oil (Drum)	3.36	\$ 7,386.50	7.22	\$ 15,884.00	3.65	\$ 8,030.00	2.96	\$ 6,512.00		
5				\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		
6				\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		
Total Bid Amount				\$ 421,077.90		\$ 641,160.00		\$ 523,616.80		\$ 428,476.40		



Bid Tabulation

NOTE: Information contained within this document is a result of the public opening and reading of bids. Award information announcing the lowest responsive and responsible bidder(s) will be posted on Pace's website under the "Awarded Bids" page after determination of the lowest responsive and responsible bid(s).

Bid Solicitation Date	IFB No:	Bid Opening Time	Bid Opening Date
10/25/2023	421809	2:30 p.m.	12/7/2023

			Bidder Name(s)	Relyadyne		Rilco, Inc.		Chicago United Industries, Ltd.	
Line	Qty	Item Description		Unit Cost	Total	Unit Cost	Total	Unit Cost	Total
1	115000	SKU#910005 Engine Oil (Bulk)		2.40	\$ 276,805.00	2.15	\$ 247,250.00	2.17	\$ 249,550.00
2	2640	SKU#910080 Engine Oil (Drum)		2.84	\$ 7,402.56	2.7	\$ 7,128.00	2.55	\$ 6,732.00
3	50000	SKU#910011 CNG Engine Oil (Bulk)		4.46	\$ 223,000.00	3.45	\$ 172,500.00	3.32	\$ 166,000.00
4	2200	SKU#9110008 CNG Engine Oil (Drum)		4.842	\$ 10,652.40	4.00	\$ 8,800.00	3.25	\$ 7,150.00
5					\$ -		\$ -		\$ -
6					\$ -		\$ -		\$ -
Total Bid Amount					\$ 517,859.96		\$ 435,678.00		\$ 429,432.00